SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO , no uso de
suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

I  -  Deferir  as  inscrições  referentes  ao  Processo  Seletivo  destinado  à
admissão da Pós-Graduação em Engenharia Metalúrgica e de Materiais para o primeiro
período  do  ano  letivo  de  2015,  de que  trata  o  Edital  PS  10  2015,  conforme  relação
constante do Anexo I.

II  – Indeferir as inscrições referente ao supracitado Processo Seletivo por
não atenderem o item 4.4.1 do referido Edital, conforme relação constante do Anexo II.

III – Indeferir as inscrições referente ao supracitado Processo Seletivo por
não atenderem o item 4.4.2 do referido Edital, conforme relação constante do Anexo III.

IV – Indeferir as inscrições referente ao supracitado Processo Seletivo por
não atenderem a alínea a do item 4.4 do referido Edital, conforme relação constante do
Anexo IV.

PROF. DR. MARCELO LUCAS PEREIRA MACHADO
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Metalúrgica e de Materiais – Propemm
Instituto Federal do Espírito Santo – Ifes

ANEXO À PORTARIA-PROPEMM/Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

ANEXO I

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

151000119,  151000116,  151000115,  151000114,  151000113,  151000112,  151000109,  151000103,  151000102,  151000099,  151000096,  151000090,
151000089,  151000088,  151000087,  151000086,  151000084,  151000083,  151000080,  151000078,  151000073,  151000072,  151000070,  151000067,
151000065,  151000063,  151000062,  151000061,  151000060,  151000059,  151000057,  151000052,  151000051,  151000050,  151000048,  151000047,
151000046,  151000045,  151000044,  151000041,  151000039,  151000037,  151000031,  151000030,  151000022,  151000020,  151000019,  151000018,
151000016,  151000015,  151000013, 151000011,  151000006, 151000005,  151000004

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS

ANEXO À PORTARIA-PROPEMM/Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

ANEXO II

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

151000058

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS

ANEXO À PORTARIA-PROPEMM/Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

ANEXO III

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
151000118,  151000108,  151000107,  151000105,  151000104,  151000100,  151000095,  151000094,  151000091,  151000085,  151000082,
151000081,  151000079,  151000077,  151000075,  151000074,  151000071,  151000069,  151000068,  151000066,  151000064,  151000056,
151000055,  151000054,  151000053,  151000049,  151000043,  151000042,  151000040,  151000038,  151000036,  151000035,  151000034,
151000033,  151000032,  151000029,  151000028,  151000027,  151000026,  151000025,  151000024,  151000023,  151000021,  151000017,
151000014,   151000012,  151000010,   151000009,   151000008,   151000007

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS

ANEXO À PORTARIA-PROPEMM/Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

ANEXO IV

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
151000117, 151000076

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA METALÚRGICA E DE MATERIAIS